
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 27.06.2007 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 077/01/11-3036/2023 по признакам нарушения ООО «МС-Глобал» (ИНН
7709498942, ОГРН 1167746724331; юридический адрес: 141002, Московская область, г.
Мытищи, ул. Институтская, д. 6, пом. 17, оф. 5) и ООО «Юником» (ИНН 7805733758, ОГРН
1187847283205, юридический адрес: 198320, г. Санкт-Петербург, г. Красное Село, Проспект
Ленина, д. 77, литера А, пом. 305) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-3036/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
<...> ;
Члены Комиссии:
<...>;
<...>;
<...>.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>
 


